[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация
Кондопожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 13 января  2014 г.  № 16
	О финансовом органе Кондопожского

муниципального района

В соответствии с решением Совета Кондопожского муниципального района от 25 июля 2013 года № 6 «Об утверждении структуры Администрации Кондопожского муниципального района» и постановлением Администрации Кондопожского муниципального района от 19 июля 2013 года № 927 «О реорганизации органов местного самоуправления Кондопожского муниципального района» постановляет:
       1.Установить финансовым органом в муниципальном образовании Кондопожский муниципальный район - Финансовое управление Администрации Кондопожского муниципального района.

2. Утвердить Положение о финансовом управлении Администрации Кондопожского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.
3.  Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации по экономике и финансам.

	Главы Администрации Кондопожского

муниципального района
	                                                О.А. Панов

_1118815149.doc
[image: image1.png]